

FORM OF PROXY

I/we _____ of _____ being member(s) of Atlas Insurance Limited and holder(s) of _____ ordinary shares as per Registered Folio No. _____ hereby appoint _____ of _____ or failing him _____ of _____ as my / our proxy to attend, act and vote for me / us and on my / our behalf at the 91st Annual General Meeting of the Company to be held on April 20, 2026 at 11:00 a.m. at 63/A, Block-XX, Phase III (Commercial), Khyaban-e-Iqbal, DHA, Lahore, and at every adjournment thereof.

As witness my / our hand this _____ day of _____ 2026.

Signature: _____

Address: _____

Witness:

Signature: _____

Address: _____

Affix Revenue Stamp
Signature

Notes:

1. A member entitled to attend and vote at the General Meeting of the Company is entitled to appoint proxy to attend and vote instead of him / her. No person shall act, as a proxy who is not a member of the company except that a institution may appoint a person who is not a member.
2. The instrument appointing a proxy shall be in writing under the hand of the appointer or his / her constituted attorney or if such appointer is a corporation or company, under the common seal of such corporation or company.
3. The Form of proxy, duly completed, must be deposited at the Company's registered office, 63/A, Block-XX, Phase III (Commercial), Khyaban-e-Iqbal, DHA, Lahore at least 48 hours before the time of the Meeting.



Company Secretary
Atlas Insurance Limited
63/A, Block-XX,
Phase III (Commercial),
Khyaban-e-Iqbal, DHA,
Lahore

AFFIX
POSTAGE

Fold Here

Fold Here

Fold Here

Fold Here

پراکسی فارم

میں/ہم _____ سکنہ _____ بطور ٹلس انشورنس لمیٹڈ کے رکن / ارکان _____
عمومی حصص کی ملکیت رکھتا ہوں / رکھتے ہیں جس کا رجسٹرڈ فوئیو نمبر _____ ہے۔ میں بطور پراکسی _____ سکنہ _____
اور ان کی عدم موجودگی کی صورت میں _____ سکنہ _____ جو خود بھی کمپنی کا رکن ہے / ہیں، کو بطور پراکسی مقرر کرتا ہوں / کرتے ہیں تاکہ وہ
میری / ہماری جگہ اور میری / ہماری جانب سے کمپنی کے 91 ویں عام اجلاس، جو کہ 20 اپریل 2026 کی دن 11:00 بجے بمقام 63/A، بلاک XX، فیزا III (کمرشل)، خیابان اقبال، ڈی ایچ اے، لاہور
میں منعقد ہو رہا ہے۔ اس میں یا اس کے کسی ملٹوی شدہ اجلاس میں شرکت کرے اور ووٹ ڈالے۔

دن _____ مہینہ _____ 2026 کو مجھے / ہمیں ثبوت دیا گیا ہے۔

دستخط: _____

پتا: _____

گواہ: _____

دستخط: _____

پتا: _____

نوٹ:

1 - کمپنی کے عام اجلاس میں شرکت اور ووٹ کا حقدار رکن اپنی جگہ شرکت اور ووٹ کے لئے پراکسی مقرر کرنے کا حقدار ہے۔ کوئی بھی شخص جو کمپنی کا رکن نہیں ہے اسے بطور پراکسی مقرر نہیں کیا جاسکتا سوائے اس شخص کے جسے کوئی ادارہ رکن نہ ہونے پر مقرر کرے۔

2 - پراکسی مقرر کرنے کا تقرر نامہ کسی مجاز آفیسر سے تصدیق شدہ تحریر میں ہونا چاہئے اور اگر ایسا تقرر کنندہ کوئی کارپوریشن یا کمپنی ہو تو کارپوریشن یا کمپنی ہذا سے تصدیق کیا گیا ہو۔

3 - پراکسی کا مکمل پُر شدہ فارم کمپنی کے رجسٹرڈ آفس 63/A، بلاک XX، فیزا III (کمرشل)، خیابان اقبال، ڈی ایچ اے، لاہور میں اجلاس کے مقرر کردہ وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے جمع کروانا لازمی ہوگا۔

درست رقم کا ٹکٹ
چسپاں کریں
دستخط

درست رقم کا ٹکٹ
چسپاں کریں

کمپنی سیکریٹری
اٹلس انشورنس لمیٹڈ
63/A، بلاک XX، فیزا III (کمرشل)،
نھیابان اقبال، ڈی ایچ اے، لاہور

Fold Here

Fold Here

Fold Here

Fold Here